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رئیس جمهور با بیان اینکه راهبری منطقه ای ما افزایش تولید و صادارات گاز طبیعی 
و دسترسی هرچه بیشتر ملت های منطقه به این انرژی پاک و ارزش آفرین است، گفت: 
»جمهوری اسلامی ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی منطقه و مسیری امن 
برای توزیع و ترانزیت گاز بین تولیدکنندگان و بازارهای مصرف را دارد.« سید ابراهیم 
رئیسی  در نشست مجمع سران کشورهای صادر کننده گاز )GECF(، با بیان اینکه در 
ابتدا مایل است درباره فلسطین، موضوع مهم جهان اسلام و بشریت، سخن بگوید، 
گفت: »نظام سلطه غربی که بر پایه استعمار کشورها شکل گرفت، امروز از همیشه 
ضعیف تر و تهی از معنا شده و بقای خود را بر تداوم رابطه سلطه گر و سلطه پذیر می داند. 
ملت هایی چون ملت غیور الجزایر توانستد با مقاومت و جانفشانی یک میلیون 
شهید خود را از زیر بار گران، رها سازند، ولی سنگینی این بار همچنان بر دوش برخی 
ملت ها ازجمله ملت مظلوم فلسطین احساس می شود. تردیدی نیست که تأسیس 
رژیم صهیونیستی یک پروژه استعماری بود تا سلطه و نفوذ غرب در منطقه ما حفظ 
شود و اینکه به برکت مقاومت ملت فلسطین، ستون های این پادگان شیشه ای 
فروریخته و ضربات ترمیم ناپذیری بر پیکره آن وارد شده، بر همگان واجب است که از 

آن ملت مظلوم و مقتدر به هر شیوه ممکن حمایت کنند.«

سکوت کنندگان در قبال جنایت صهیونیست ها سیلی سختی خواهند خورد
رئیسی با بیان اینکه جنگ کنونی، رویارویی محور شرارت در برابر محور شرافت 
است، گفت: »در یک طرف جبهه ارتشی است که منتظر اسلحه و بمب های بیشتر و 
قوی تر از طرف آمریکایی هاست و طرف دیگر جبهه، کودکانی هستند که دلتنگ یک 
لقمه نان شده اند.« وی با اشاره به اینکه کسانی که امروز سکوت می کنند، بدون تردید 
فردا سیلی سختی خواهند خورد، تأکید کرد: »امروز فلسطین معیار انسانیت، اخلاق 
و وجدان جامعه بشری است، درحالی که آمارهای رسمی از شهادت بیش از ۳۰ هزار زن 
و کودک به دست تروریست های صهیونیست حکایت دارد، هزاران نفر نیز چند ماه 
است که زیر آوارها مانده اند و بمباران بی وقفه فرصتی برای بیرون کشیدن اجساد 
آنها فراهم نکرده است. بدتر آنکه صدها هزار نفر زن و کودک نیز به خاطر سوء تغذیه و 
بیماری با مرگ دست به گریبانند؛ سیاست های آمریکا، غزه را در آستانه قحطی جدید 

قرار داده است.«

شرکت های دانش بنیان ایرانی در تعامل با کشورهای عضو مجمع نمونه موفقی 
را خلق کنند

وی با بیان اینکه ظرفیت های ایجادشده در صنعت گاز ایران زمینه مناسبی برای 
کشورهای عضو مجمع در حوزه بالادستی و پایین دستی گاز طبیعی و تجارت آن نیز 
ایجاد کرده است، گفت: »از این فرصت استفاده کرده و از سرمایه گذاران بین المللی و 
کشورهای عضو مجمع برای حضور در پروژه های بخش انرژی ایران ازجمله پروژه های 
بخش گاز طبیعی دعوت می کنم. شرکت های دانش بنیان ایرانی می توانند در تعامل 
 یا کشورهای عضو مجمع و در قالب مدل های جدید مشارکت و نمونه موفقی را 

خلق کنند.«

پیشنهادی به دبیرخانه مجمع سران کشورهای صادر کننده گاز
رئیسی افزود: »بر این اساس، جمهوری اسلامی از کشورهای عضو مجمع دعوت 

می کند برای تبادل اطلاعات و تجربیات در حوزه استخراج، فراوری، انتقال و تجارت گاز 
و و فناوری های مرتبط همکاری های نظام مندی را برای سرمایه گذاری های مشترک در 
صنعت گاز آغاز کنند. پیشنهاد می کنم دبیرخانه مجمع، سازوکاری برای تبادل دانش 
فنی و تجربیات کشورهای عضو در صنعت گاز را به کار گیرد تا شاهد برخورداری همه 

اعضا از ظرفیت های یکدیگر باشیم.«

 رئیسی: روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی به منزله حمایت مالی از آن است
رئیس جمهور ضمن انتقاد از بی عملی برخی کشورهای اسلامی در قبال جنایتگری 
صهیونیست ها گفت: از زمان برگزاری نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی 
در ریاض تاکنون هیچ اقدام عملی مؤثری برای توقف جنایات صهیونیست ها در غزه 
صورت نگرفته و همچنان روابط اقتصادی برخی دولت های منطقه با رژیم صهیونیستی 

ادامه دارد.
کشورهای  سران  مجمع  نشست  هفتمین  حاشیه  در  رئیسی  ابراهیم  سید 
صادر کننده گاز که به میزبانی الجزایر برگزار شد، در دیدار شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه 
آل ثانی، امیر قطر، با خوب توصیف کردن سطح روابط فیمابین، بر اجرایی شدن هر 
چه سریع تر توافقات صورت گرفته بین دو کشور تأکیدکرد و آن را لازمه توسعه بیش از 

پیش روابط تهران-دوحه دانست.
 رئیس جمهور روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را به منزله حمایت مالی از 
این رژیم دانست و با بیان اینکه سیلی اقدامات این دولت ها به  صورت خودشان 
خواهد خورد، افزود: این اتفاقات در جهان اسلام در شرایطی است که آمریکا و رژیم 
صهیونیستی ضمن تداوم جنایت و نسل کشی در غزه به دنبال وقت کشی و خرید زمان 

برای ادامه جنایات خود هستند.
شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر، نیز در این دیدار با بیان اینکه روابط 
دو کشور در بهترین شرایط تاریخ خود قرار دارد، این سطح روابط را موجب افتخار دولت 

قطر دانست.
امیر قطر همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در دیدار با رئیسی ضمن بیان و 
تشریح آخرین تحولات منطقه تصریح کرد: قتل عام مردم بی گناه غزه در صف دریافت 

کمک های بشردوستانه هیچ گاه از حافظه تاریخی مردم جهان فراموش نخواهد شد.

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از فوت ۵ نفر در آستانه مراسم چهارشنبه سوری 
خبر داد و گفت: »از ابتدای اسفندماه تاکنون ۱۵ نفر بر اثر انفجار مواد محترقه دچار قطع 
عضو شده اند.« بابک یکتاپرست از رشد ۵7درصدی آسیب دیدگان حوادث مرتبط با 
چهارشنبه آخر سال خبر داد و گفت: »از اول تا ۱۱اسفند سال ۱4۰2، 96نفر براثر حوادث 
مرتبط با چهارشنبه سوری آسیب دیدند که از این تعداد ۵نفر فوت کردند. سه نفر از 
مصدومان در محل حادثه درمان شدند و مابقی به بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور 
اعزام شدند. از این تعداد 22نفر در بخش عادی و 4نفر در بخش  ای سی یو بستری 
شدند. همچنین ۳۰نفر دچار آسیب چشمی و 4۱نفر دچار سوختگی شدند. آذربایجان 

شرقی با ۱6مصدوم، بیشترین تعداد مصدومان این حوادث را دارد.«

رئیس جمهور در دستوری ویژه به وزیر کشور مأموریت داد که با سفر به 
مناطق سیل زده سیستان و بلوچستان، جهت تسریع در رفع نیازمندی های 
مردم منطقه و جبران آسیب های وارده به زیرساخت های مواصلاتی دستورات 
لازم را صادر کند. رئیسی  که برای شرکت در هفتمین نشست سران کشورهای 
صادرکننده گاز به الجزایر سفر کرده است، طی دستوری ویژه، وزیر کشور را 
مامور کرد که در صدر هیاتی با سفر به استان سیستان و بلوچستان، ضمن 
امدادرسان،  بر عملکرد دستگاه های  سرکشی به مناطق سیل زده و نظارت 
جهت تسریع در رفع نیازمندی های مردم منطقه و جبران آسیب های وارده به 

زیرساخت های مواصلاتی، دستورات لازم را صادر کند.

 ۱۰ از  بیش  دارای  کانکسی  مدارس  جمع آوری  از  پرورش  و  آموزش  وزیر 
دانش آموز تا مهر ۱4۰۳ خبر داد.

رضامراد صحرایی با تاکید بر اینکه توجه اصلی دولت در توزیع امکانات در 
مناطق محروم است، گفت: »۱۰7۳ مدرسه کانکسی بالای ۱۰ نفر دانش آموز در 
کشور وجود دارد که اهتمام و تمرکز ما برجمع آوری این مدارس تا قبل از پایان 
کار دولت سیزدهم بود اما با اقدامات صورت گرفته، تا مهر سال آینده )۱4۰۳( این 

مداس جمع آوری و این کار را به سرانجام می رسانیم.«
وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تاثیر قطعی 4۰ درصدی امتحانات نهایی 
در کنکور افزود: »مصوبه اخیر این امکان را ایجاد کرد تا از منطقه جنوب کرمان 
و جازموریان دانش آموزی در کنکور رتبه 26 کسب کند. این در حالی است که 
پیش از این، موسسات کنکوری، کتاب های کمک آموزشی و معلمان کنکوری 
نقش بسیار ممتازی در موفقیت دانش آموزان در کنکور داشتند، اما نکته مهم 
این بود که همه بچه ها به این سطح از امکانات و معلم و کتاب ها دسترسی 
نداشتند.« وزیر آموزش و پرورش در ادامه به مصوبه  اخیر دولت در خصوص 

بورسیه دانش آموزان سمپادی ۵ دهک اول درآمدی اشاره کرد و گفت: »بر 
این اساس، کلیه هزینه های تحصیلی تمامی دانش آموزان دهک های اول تا 
 ، پنجم، اگر در مدارس سمپاد قبول شوند، تحت عنوان هدیه رئیس جمهور
توسط دولت تقبل می شود. نتیجه چنین مصوبه ای رشد ۳۵ درصدی سهم 
آزمون امسال  دانش آموزان این دهک ها در ورود به مدارس تیزهوشان در 

بود.«
وزیر آموزش و پرورش در ادامه با تشکر از رئیس جدید بنیاد مستضعفان 
»با توافقات  آموزش دانش آموزان مناطق محروم خبر داد:  بر  به دلیل تمرکز 
، مقرر شد به جای اینکه بنیاد بسته غذایی و کیف  صورت گرفته با بنیاد مذکور
برای مدارس محروم ارسال کند، آموزش در مناطق محروم را تقویت کند و در این 
راستا تقویت بنیه علمی دانش آموزان، تقویت بنیه مهارتی معلمان و همچنین 
تاسیس هنرستان های شبانه روزی در دستور کار قرار گرفته است. در همین 
راستا، مقرر شد بنیاد مستضعفان به تغذیه و بهداشت مدارس روستا مرکزی 

کمک کند.« 

ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی را دارد

 دعوت  رئیسی از سرمایه گذاران بین المللی   برای 
حضور در پروژه های بخش انرژی ایران

وزیر آموزش و پرورش خبر داد 

 جمع آوری مدارس کانکسی دارای بیش از ۱۰ دانش آموز تا مهر ۱۴۰۳

 چهارشنبه سوری شروع نشده
 ۵ قربانی گرفت

دستور ویژه رئیس جمهور برای تسریع در امدادرسانی 
به سیل زدگان سیستان و بلوچستان

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

 اعلان قرمز جهانی مالک »کوروش کمپانی«
 هنوز صادر نشده است

، اینترپل جهانی با وجود درخواست ایران هنوز برای امیرحسین  بعد از ۱۳ روز
شریفیان، مالک فراری کوروش کمپانی، اعلان قرمز صادر نکرده است. بر اساس 
، روند درخواست صدور اعلان قرمز برای یک متهم فراری بدین صورت  این خبر
است که ابتدا دستگاه قضایی باید اعلام جرم کند و به اینترپل ایران دستور 
بدهد، اینترپل ایران بعد از تشکیل پرونده، مستندات را برای اینترپل جهانی 
ارسال می کند و بعد، اینترپل جهانی پس از بررسی محتویات پرونده، اعلان قرمز 
جهانی را برای فرد متهم صادر می کند و تا این روند کامل طی نشود، نمی توان 

گفت که اعلان قرمز برای فردی صادر شده است.

توسعه همکاری های دارویی ایران و روسیه
مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: »برای همکاری با 
روسیه، تنظیم برنامه عملیاتی پیشنهاد شده که بر اساس آن عنوان فعالیت ها، 
آماده شده و  آن  مسئول انجام فعالیت ها، شاخص های اجرایی و زمانبندی 
مستلزم حمایت های کلان اعم از مالی و اجرایی است.« محمد پیکان پور با اشاره 
به برگزاری نشست های متخصصان کشور به منظور توسعه زمینه همکاری با 
روسیه، گفت: »بانک هایی که باید فعالیت طرفین را ضمانت کنند، مشوق ها، 
فعالان صنعت دو طرف، لیست داروهایی که بین دو طرف قابلیت همکاری دارد 
و فهرست خدمات قابل اشتراک گذاری و مراکز مورد اعتماد دو طرف مشخص 

شده است که پس از انعقاد موافقتنامه قابل ارائه خواهد بود.«

سرمای تهران گازگرفتگی را ۲ برابر کرد
رئیس مرکز اورژانس استان تهران از انجام 2۳ هزار و 9۵۱ مأموریت از سوی 
مدت دچار  این  در  نیز  نفر   ۱۳2« گفت:  و  داد  خبر  گذشته  هفته  در  اورژانس 
مسمومیت با گاز مونوکسید کربن شده اند. این آمار نسبت هفته گذشته دو 
برابر افزایش یافته که کاهش چشمگیر دما و سرمای هوا در آن بی تاثیر نبوده 
است.« وی با اشاره به تعداد تماس های برقرارشده با اورژانس تهران افزود: 
»در این مدت 7۱ هزار و ۱۳۳ تماس با مرکز اورژانس استان تهران برقرار شد که 
هشت درصد کاهش را نسبت به هفته گذشته داشت. از این تعداد 4۱4۵ نفر 
 مزاحم بودند که میزان مزاحمت ها نیز نسبت به هفته گذشته ۱4 درصد کاهش

 یافته است.«
 

نوزاد 800 گرمی پس از ۲ماه به منزل رسید
نوزاد نارسی که با 8۰۰ گرم وزن در بیمارستان مهدیه متولد شده بود، پس از 2 
ماه راهی منزل شد. امیرحسین )پنج و نیم ماهه( که ۱۳ هفته زودتر از موعد مقرر 
به دنیا آمده بود، در هنگام تولد 8۰۰ گرم وزن داشت. این نوزاد نارس که بیش از 
دو ماه در بخش NICU  بیمارستان مهدیه تحت مراقبت های پزشکی و پرستاری 
تخصصی قرار داشت به وزن یک کیلو و 7۵۰ گرم رسید و به عنوان یک نوزاد سالم 
از بیمارستان مرخص شد. براساس این گزارش، حضور پیوسته مادر و انجام 
مراقبت آغوشی مداوم در مدت بستری نوزاد کمک کرد تا مراقبت های پزشکی 
راهی سلامت  و  صحت  کمال  در  نوزاد  و  واقع  ثمربخش  مربوطه  پرستاری   و 

 منزل شود.

  برگزاری نشست فوق العاده سازمان همکاری اسلامی 
برای بررسی تحولات غزه

سازمان همکاری اسلامی در بیانیه ای که در صفحه این سازمان در شبکه 
وزیران  شورای  فوق العاده  »نشست  نوشت:  گرفت،  قرار  »ایکس«   اجتماعی 
خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی به منظور بحث درباره تجاوزات 
مستمر رژیم اسرائیل علیه مردم فلسطین روز سه شنبه هفته جاری در دفتر 
دبیرخانه مرکزی این سازمان در جده برگزار می شود.« در این بیانیه آمده است 
که قرار است حسین ابراهیم طه، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی، در جلسه 
افتتاحیه این نشست سخنرانی کند. این سازمان اشاره کرد که پیش از این 
همکاری  سازمان  در  کشورها  ارشد  نمایندگان  مقدماتی  جلسه  نشست، 
اسلامی در روز دوشنبه برای بحث و تبادل نظر درخصوص تصویب پیش نویس 
شورای  نشست  قطعنامه  پیش نویس  تهیه  و  یادشده  نشست  دستورکار 

وزیران خارجه سازمان همکاری اسلامی قبل از ارائه به شورا برگزار خواهد شد.
 

ح نوآورانه شرکت های دانش بنیان در  رونمایی از ۱8 طر
پارک ملی کشاورزی

پارک ملی علوم و فناوری  از  بازدید  رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی در 
ح نوآورانه 9 شرکت دانش بنیان مستقر در  کشاورزی و منابع طبیعی از ۱8 طر
این پارک رونمایی کرد. دکتر محمدصادق خیاطیان، رئیس صندوق نوآوری و 
شکوفایی، ضمن بازدید از دستاورد های شرکت های دانش بنیان مستقر در 
پارک ملی علم و فناوری کشاورزی و منابع طبیعی اعلام کرد که این صندوق آماده 
ارائه بسته تأمین مالی ویژه این شرکت ها با هدف کمک به رشد شرکت های 

دانش بنیان فعال در حوزه کشاورزی مستقر در این پارک است.

تقلب در موادغذایی گران قیمت و کمیاب بیشتر است
به  اشاره  با  دارو  و  غذا  سازمان  غذایی  فراورده های  کل  اداره  معاون 
غذایی  مواد  در  بیشتر  »تقلب  گفت:  غذا،  حوزه  در  تقلب  پیچیدگی های 
گران قیمت و کمیاب مشاهده می شود. سودجویان با تغییر در ماهیت شکلی 
مصرف کننده  به  بالا  قیمت  با  را  آنها  ارزان قیمت،  فراورده های  محتوایی  یا 
می فروشند. نظارت کافی و صحیح به پروسه "از مزرعه تا سفره" یا به تعبیر عده ای 
"از مزرعه تا قاشق" می تواند از گسترش تقلب های غذایی بکاهد و این موضوعی 
را مهم و  اداره کل فراورده های غذایی  است که وظیفه سازمان غذا و دارو و 

استراتژیک جلوه می دهد.«

کشف ۲ میلیارد تومانی البسه و سیگار قاچاق
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف بیش از 4۵ هزار قلم البسه و 
سیگار قاچاق به ارزش بیش از 2 میلیارد تومان خبر داد و گفت: »در پی اقدامات 
اطلاعاتی، مشخص شد مقادیری البسه و سیگار قاچاق در فروشگاهی در بازار 
در حال فروش است. ماموران در بازرسی از محل مشاهده کردند که محل یک 
ساختمان مسکونی است و مقادیری لوازم کالای قاچاق در محل دپو شده که 
فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است. کالاها شامل 22.874 ثوب پوشاک 
زنانه و مردانه و 2۳.۰۰۰ نخ سیگار خارجی بود که پرونده قضایی مربوطه تشکیل و 

به همراه متهم به مرجع قضایی معرفی شد.«

اخبار روز

 ، پیکر پاک شهید مدافع حرم، رضا زارعی، دیروز
وارد  بندرعباس  فرودگاه  از   ،۱2 ساعت  شنبه، 
هرمزگان شد. سرهنگ رضا زارعی از کارکنان منطقه 

یکم نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و از مستشاران نظامی ایران در کشور سوریه بود 
که بر اثر شلیک موشک توسط جنگنده های رژیم 
صهیونیستی صبح روز جمعه به درجه رفیع شهادت 
»کرمون«  روستای  در  زارعی  سرهنگ  آمد.  نائل 
بخش شمیل استان هرمزگان متولد شده بود و 
چهل سال داشت و بیست سال سابقه جهاد در 
نیروی دریایی سپاه و دارای سه فرزند دختر و ساکن 

شهر بندرعباس بود. مراسم استقبال از پیکر پاک 
از  زارعی،  پاسدار رضا  شهید مدافع حرم، سرهنگ 
فرودگاه بندرعباس انجام شد. مراسم تشییع پیکر 
، یکشنبه، ساعت 9 صبح، از  پاک شهید نیز امروز
میدان امام خمینی )فلکه دباغیان( تا مسجد جامع 
بندرعباس برگزار خواهد شد و پیکر پاکش ساعت 
به خاک  زادگاهش روستای »کرمون«  امروز در   ۱۵

سپرده می شود.

جزئیات مراسم 
تشییع و خاکسپاری سومین شهید 
مدافع حرم هرمزگان

  ۵ هزار پرونده 
به سازش ختم شد

معاون امور اجتماعی و 
پیشگیری از وقوع جرم 
دادگستری خراسان 
رضوی گفت: »از 
تعداد کل پرونده های 
ثبت شده با موضوع 
طلاق های سه گانه از 
ابتدای سال تاکنون، 
بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ 
پرونده با موضوع طلاق 
توافقی، بیش از ۳ هزار 
و ۳۰۰ پرونده با موضوع 
طلاق به درخواست 
زوج و بیش از ۱۶ هزار و 
۹۰۰ پرونده با موضوع 
طلاق به درخواست 
ح بود که از  زوجه مطر
کل این پرونده ها با 
مساعی انجام شده، از 
رویداد 2۵ درصد طلاق 
از ابتدای سال ۱۴۰2 
پیشگیری شده است. 
در سایه این تلاش ها که 
توسط همکاران خدوم 
ما و سایر سازمان ها 
و دستگاه ها در حال 
انجام است، به رغم ثبت 
بیش از 2۹ هزار پرونده 
با موضوع طلاق، حدود 
۵ هزار پرونده به صلح 
و سازش انجامیده و 
منجر به طلاق نشده 
است.«

 ۵۴۰ نقطه حادثه خیز
  در راه های کشور
 رفع شد

وزیر راه و شهرسازی از 
رفع ۵۴۰ نقطه حادثه خیز 
در راه های کشور خبر 
داد و تاکید کرد: حتی یک 
نقطه حادثه خیز هم زیاد 
است. مهرداد بذرپاش 
در صفحه شخصی اش 
در فضای مجازی با 
انتشار یک فیلم و با 
تاکید بر اینکه حتی یک 
نقطه حادثه خیز هم زیاد 
است، نوشت: از ابتدای 
سال ۱۴۰2 با تلاش 
همکارانم ۵۴۰ نقطه 
حادثه خیز در راه های 
کشور رفع شد و این 
کار با تمام توان ادامه 
خواهد داشت. 


